
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 163 dt.10.08.1994  

 
MBI                                                                                                        

SHPERBLIMIN E KESHILLAVE DREJTUESE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.10.08.1994, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i Financës “Mbi 

shpërblimin suplementar të Këshillave Drejtuese dhe Drejtorave 

të Ndërmarrjes”, në zbatim të V.K.M. Nr.345, dt.10.08.1992 

dhe udhëzimit Nr.4, dt.12.05.1993             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shpërblimin prej katër rrogash për këshillat 

drejtuese dhe drejtorave të ndërmarrjeve pasi të kenë 

plotësuar kushtet sipas vendimit të mësipërm për 

ndërmarrjet e mëposhtëme : 

 

1.Ndërmarrja Larjes Sixhadeve 

 

2.Shtypshkronja e letrave me vlerë 

 

3.N.F.P. Nr.1 

 

4.Ndërmarrja Transportit Urban 

 

5.Ndërm.Prodh.Material Ndërtimi 



 

6.Ndërmarrja Tregtare Mencave 

 

7.Shtypshkronja gazetave Nr.1 

 

8.Ndërm.Përb.NNI – Alb – Mak 

  

9.Ndërm. Ndërt. Ind. Nr.1 

 

                             10.Shtypshkronja At – Gjergj Fishta 

 

                             11.Oficina Automjeteve  

 

2. Ngarkohet Seksioni Financës dhe Seksionet operative për 

zbatimin e këtij vendimi. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 
 

 

 


